
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

31.08.2021                                             Михайлівка                                    № 10 - 22/VІII 

 

 

Про затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо поділу та об’єднання  

земельних ділянок Михайлівської сільської ради 

з кадастровим номером 7121884000:02:000:1587 

 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 16, 19 Закону України «Про оренду землі», статей 12, 123, 

124, 186 Земельного кодексу України, заслухавши інформацію спеціаліста ІІ 

категорії відділу земельних відносин, житлово-комунального господарства, 

архітектури та містобудування виконкому сільської ради В.В. ЯВНЮК про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та 

об`єднання земельної ділянки кадастровий номер: 7121884000:02:000:1587, 

площею 3,1563 га, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити розроблену ТОВ «Інститут проектування та 

землевпорядкування» технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 

об`єднання земельної ділянки площею 3,1563 га кадастровий номер 

7121884000:02:000:1587 комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, земель запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не 

надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) (код 

КВЦПЗ - секція К, підрозділ - 16), розташованої на адміністративній 

території Михайлівської сільської ради, за межами населеного пункту            

с. Михайлівка Черкаського (Кам`янського) району Черкаської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та 

архітектури, та спеціаліста ІІ категорії відділу земельних відносин, житлово - 

комунального господарства, архітектури та містобудування виконкому 

сільської ради В.В. ЯВНЮК. 

 

Сільський голова                                                     Тарас ПЛУЖНИК 


